UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NỘI VỤ

Số: 303 /SNV-CCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 28 tháng 3 năm 2022

V/v đề nghị góp ý ban hành Quy định

đánh giá, xếp loại công tác CCHC tại

UBND cấp xã

                                    Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh và các Sở: Tư pháp, Tài chính,

Thông tin và Truyền thông, Khoa học và Công nghệ;

- UBND các huyện, thị xã và thành phố;

- UBND các xã, phường và thị trấn.

Thực hiện Quyết định số 3435/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND

tỉnh về việc ban hành Chương trình công tác năm 2022 của UBND; Sở Nội vụ

đã hoàn chỉnh dự thảo Quyết định Quy định đánh giá, xếp loại công tác cải

cách hành chính (CCHC) tại Ủy ban nhân dân các xã, phường, thị trấn (cấp xã)

và Bộ tiêu chí đánh giá, xếp loại công tác CCHC tại UBND cấp xã.

Để có cơ sở tổng hợp trình UBND tỉnh ban hành Quyết định quy định

và bộ tiêu chí đánh giá, xếp loại công tác CCHC tại UBND cấp xã, Sở Nội vụ

kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh và các Sở: Tư pháp, Tài chính, Thông tin

và Truyền thông, Khoa học và Công nghệ; UBND các huyện, thị xã, thành

phố Huế và UBND các xã, phường, thị trấn tham gia góp ý và đề xuất các nội

dung cần sửa đổi, bổ sung tại Quyết định.

Văn bản tham gia góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương gửi về Sở

Nội vụ trước ngày 12/4/2022, để tổng hợp trình UBND tỉnh ban hành Quyết

định. Sau thời hạn trên, nếu đơn vị nào không có văn bản góp ý thì xem như

hoàn toàn đồng ý với nội dung đề xuất của Sở Nội vụ.

Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương quan tâm phối hợp

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Phòng: TCCCVC, XDCQ-CTTN (Sở Nội vụ);

- Phòng Nội vụ các huyện, TX, TP Huế;

- Lưu: VT, CCHC, (H.02b).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Long

1

		2022-03-28T15:15:19+0700